
 

ZARZĄDZENIE NR  269/2021 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika do zastępstwa na czas nieobecności w pracy w dniach 

01 do 05 marca 2021 r. Skarbnika Gminy  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Upoważniam pracownika Referatu Finansów i Budżetu Panią Brygidę Żuber do pełnienia 

obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i rachunkowości na czas nieobecności w pracy 

w dniach 01 do 05 marca 2021 r. Skarbnika Gminy. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          W   Ó   J   T      
 

 

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


